
 

Protokół Nr XV/2019  

z XV Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 28 października 2019 r. 

 

 

W dniu 28 października 2019 r. o godzinie 13.03 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XV Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Kamil Ciupak - Starosta Polkowicki, 

- Jacek Szwagrzyk- Wójt Gminy Gaworzyce, 

- Mirosław Piec – Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Gaworzycach, 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy Gaworzyce, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy Gaworzyce, 

- Anna Socha - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach, 

- sołtysi gminy Gaworzyce, 

wg załączonych list obecności. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia XV Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

O godzinie 13.04 na obrady sesji przybył radny Łukasz Najwer. 

Od tej pory w sesji uczestniczyło 12 radnych. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Przedstawienie porządku obrad. 

3.  Przyjęcie protokołu z XIV Sesji Rady Gminy. 

4.  Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami. 

5.  Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami. 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany granic Aglomeracji. 

10. Sprawy różne, w tym: 

      1) Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat analizy oświadczeń majątkowych       

          radnych Gminy  

           Gaworzyce, 
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      2) Informacja Wójta Gminy Gaworzyce na temat analizy oświadczeń majątkowych osób 

zobowiązanych. 

11. Zakończenie obrad. 

Radni nie zgłosili uwag, wniosków do przedstawionego porządku obrad. 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XIV Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołów z XIV sesji. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokół uważa się za przyjęty. 

 

Ad. 4 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami przedstawiła Anita 

Stangret – Sekretarz Gminy. 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami zostało dołączone do 

protokołu. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie między 

sesjami. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami zostało dołączone 

do protokołu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony podczas wspól-

nego posiedzenia komisji. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, 

Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak 

Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XV/88/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony podczas wspól-

nego posiedzenia komisji. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmian 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, 

Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak 

Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XV/89/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni podczas wspólnego posiedzenia komisji                  

dyskutowali nad zaproponowanymi stawkami podatku. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wysokości 

stawek podatku od nieruchomości. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, 

Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak 

Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XV/90/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany granic Aglomeracji  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony podczas wspól-

nego posiedzenia komisji. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

granic Aglomeracji. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 
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W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, 

Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak 

Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XV/91/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 10 

Sprawy różne, w tym: 

      1) Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat analizy oświadczeń majątkowych       

          radnych Gminy Gaworzyce 

          Przewodniczący Rady Gminy Gaworzyce poinformował, że zapoznał radnych z informacją     

          na temat analizy oświadczeń majątkowych. 

          Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat analizy oświadczeń majątkowych       

          radnych Gminy Gaworzyce została dołączona do niniejszego protokołu; 

      2) Informacja Wójta Gminy Gaworzyce na temat analizy oświadczeń majątkowych osób        

          zobowiązanych 

          Informację Wójta Gminy na temat analizy oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych      

          odczytała Sekretarz Gminy - Anita Stangret. 

          Informacja Wójta Gminy Gaworzyce na temat analizy oświadczeń majątkowych osób        

          zobowiązanych została dołączona do niniejszego protokołu; 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Starosty Polkowickiego z pytaniem:                    

"Co słychać w Starostwie Polkowickim, co bezpośrednio dotyczyłoby naszej gminy?" 

Kamil Ciupak - Starosta Polkowicki odpowiedział, że aktualnie są przygotowywane projekty                         

o wartości kilku milionów, m.in. w zakresie poprawy infrastruktury. 

Jacek Szwagrzyk - Wójt Gminy Gaworzyce podziękował Staroście Polkowickiemu za wykonanie 

chodnika w Gostyni. 

Wójt Gminy wyraził także nadzieję, że po wykonaniu przepustu chodnik zostanie dalej wykonany.  

Wójt Gminy dodał, że będziemy starać się o pozyskanie środków na drogi powiatowe                                      

(w Koźlicach, Kłobuczynie i na dokończenie ulicy Okrężnej w Gaworzycach). 

Kamil Ciupak - Starosta Polkowicki dodał, że prowadzone rozmowy inwestorem nt.  poszerzenia 

przepustu w Gostyni. 

 

Ad. 11 

Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 13.28 zamknął obrady XV Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman              


